



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน มีความประสงค์จะดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๔ โครงการ ดังต่อไปนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านราษฎร์ประดิษฐ์ หมู่ที่ ๔ โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทางความยาว ๓๐๐ เมตร ความกว้าง ๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๓ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ตะพานกำหนด ราคากลาง ๗๓๗,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองปาน หมู่ที่ ๑ - บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ หมู่ที่ ๔ (บ้านนางกิมห้วย) โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทางความยาว ๕๓๐ เมตร ความกว้าง ๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ตะพานกำหนด ราคากลาง ๒,๗๙๗,๐๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ ๑ บ้านปลายคลอง เชื่อมต่อสะพานเขต หมู่ที่ ๔ บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทางความยาว ๓๕๐ เมตร ความกว้าง ๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๓ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ตะพานกำหนด ราคากลาง ๘๙๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายตะพาน ๗ หมู่ที่ ๒ บ้านราษฎร์บำรุง โดยทำการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๔ ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๐๓ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ตะพานกำหนด ราคากลาง ๕๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การกีดกันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๖๐,๐๐๐ , ๑,๓๐๐,๐๐๐ , ๔๔๕,๐๐๐ และ ๒๖๐,๐๐๐.-บาทตามลำดับ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน เชื่อถือ

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ-

๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๘. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดตุลาการที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๕๘
ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

กำหนดเสนอราคาประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.

อนึ่งผู้ยื่นเสนอราคาต้องวางหลักประกันของพร้อมยื่นเอกสารการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างใดอย่างหนึ่งตามเงื่อนไขในเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๕ สำหรับหนังสือ คำประกันตามแบบระบุในเอกสารประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๔ (๑) ต้องมีผลใช้บังคับตั้งแต่วันยื่นยื่น ราคาสุดท้ายจนถึงสิ้นสุดกำหนดยื่นราคา กรณีหลักประกันเป็นเช็คธนาคาร สั่งจ่ายให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน ถ้าการนำเช็คเข้าฝากบัญชีจะต้องเสียค่าใช้จ่าย หรือถูกหักค่าธรรมเนียม การเรียกเก็บเงินตามเช็คผู้ยื่นข้อเสนอ จะต้องเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายหรือค่าธรรมเนียมดังกล่าวทั้งหมด

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการดังกล่าว ในราคาชุดละ ๔,๐๐๐ , ๕,๐๐๐ , ๔,๐๐๐, ๓,๐๐๐.- บาทตามลำดับ ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน ระหว่างวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๕๘ - ๒๑ เมษายน ๒๕๕๘ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๗๙๒-๗๔๗๗ ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายธนิก กิจเวชวิสุทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ ๑ บ้านปลายคลอง
เชื่อมสะพานเขต หมู่ที่ ๔ บ้านราษฎร์ประดิษฐ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ระยะทางยาว ๓๕๐ เมตร ความกว้าง ๕ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๐๓ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามที่
อบต.ตะพานกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๙๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ ปร.๕
 - ๕.๒ -
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววิลาสินี	ทรรพช	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสนธยา	แซ่ลิ้ม	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสุภาวรรณ	นันทแจ้ง	ตำแหน่ง บุคลากร	กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ประเภทงาน	เสริมผิวลาดยาง(Asphaltic Concrete)				
	ปรับระดับผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน				
รหัสสายทาง	ลาดยาง	ชื่อสายทาง	สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ 1 บ้านปลายคลองเชื่อมต่อสะพานเขตหมู่ที่ 4		
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อ. พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี	ระยะทาง	0.350	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	แคบซีล	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	0.50	เมตร
ระยะทางดำเนินการปรับระดับผิวแอสฟัลท์	AC	0.350	กม.	ผิวทางกว้าง	5.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนเสริมผิวและปรับระดับฯ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	657,048.90	1.3548	890,169.85	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 5.0%
					- พื้นที่ ผนตกชุก
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์)			890,169.85	

คิดเงินงบประมาณเพียง

890,000.00

(แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการเสริมผิวฯปรับระดับ 0.350 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,532,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววิลาสิณี ทรพพช.)

2 ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนธยา แซ่ลิ้ม)

3 ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวรรณ นันแจ้ง)

ลงชื่อ.....

(นายสนธยา แซ่ลิ้ม)

นายช่างโยธา รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาววิลาสิณี ทรพพช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ลงชื่อ.....

(นายchnik กิจเวชวิสุทธิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ลาดยาง

ชื่อสายทาง

สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ 1 บ้านปลายคลองเชื่อมต่อสะพานเขตหมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อ. พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี

ระยะทาง

0.350 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						643,248.90	
1	งานปรับระดับผิวแอสฟัลท์ (OVERLAY)							
	1.1 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2ปรับระดับผิวแอสฟัลท์	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานจราจรสงเคราะห์							
	2.1 งานปรับปรุง							
	2.1.1 หลักรแวงโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
	2.1.2 หลักริโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
	2.1.3 ป้ายจราจร	-	ป้าย	-	-	-	-	
	2.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	
	2.2 งานติดตั้ง							
	2.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.6 ป้ายจราจร ต62	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.7 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต75	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.17 ป้ายจราจรแบบ น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.18 ป้ายจราจรแบบ น2	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.19 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.20 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.21 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.22 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต60,ต61	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.23 ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55 + ต62	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.24 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต63,ต66	-	ชุด	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						643,248.90	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ลาดยาง

ชื่อสายทาง

สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ 1 บ้านปลายคลองเชื่อมต่อสะพานเขตหมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อ. พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.350 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						643,248.90	
	2.2.25 บ้ายจากรแบบ บ3 -บ55+ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.26 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55 + ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.27 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55 +ต69	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.28 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55 + ต71, ต73	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.29 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55 + ต74	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.30 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55 + ต75	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.31 บ้ายจากรแบบ บ3 -บ55+ต76	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.32 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ55+ต.77	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.33 บ้ายจากรแบบ บ3 - บ.55+ต.78	-	ชุด	-	-	-	-	
	2.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
	2.2.35 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
	2.2.36 Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	
	2.2.37 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	
	2.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	
	2.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	
	2.2.40 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	
	2.2.40 บ้ายโครงการ	1	บ้าย	3,000			3,000.00	
	2.2.41 บ้ายชั่วคราว	1	บ้าย	800.00			800.00	
3	งานทดสอบคุณภาพวัสดุ							
	3.1 งานทดสอบคุณภาพวัสดุ	1	LS.	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวม						657,048.90	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ลาดยาง

ชื่อสายทาง

สายแม่กิมห้วย หมู่ที่ 1 บ้านปลายคลองเชื่อมต่อสะพานเขตหมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อ. พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.350 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อผิวทางเดิม แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขุดรื้อไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 เคลือบปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	1,750	ตร.ม.	-	7.15	7.15	12,512.50	
	1.4 เสริมหินคลุกบดอัดแน่น ทหนา 0.20 ม.	350.0	ลบ.ม.	587.64	74.02	661.66	231,581.00	
	1.5 ลูกกรงบดอัดแน่น ทหนา 0.20 ม.	120	ลบ.ม.	168.51	37.66	206.17	24,740.40	
	1.6 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.7 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	1,750.0	ตร.ม.	23.56	5.53	29.09	50,907.50	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.3 ผิว Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,750.0	ตร.ม.	162.37	FALSE	162.37	284,147.50	หนา 0.03 ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coa	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	160	ตร.ม.	226.00	20.00	246.00	39,360.00	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.30 เมตร							
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.40 เมตร							
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.60 เมตร	0	ม.	1,670.00	-	1,670.00	-	
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.80 เมตร	0		2,050.00	-	2,050.00	-	
	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 1.00 เมตร	0			-		-	
	ยอดยกไป						643,248.90	